

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete สายทางบ้านสระพัง หมู่ที่ ๑ ตำบลสระพัง - บ้านสะเดา หมู่ที่ ๙ ตำบลบ้านเต่า อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๖๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

รายละเอียดดังนี้

- ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยางชำรุด กว้าง ๖.๐๐-๘.๐๐ ม. ยาว ๗๙๐.๐๐ เมตร

ดำเนินการ

- ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete กม.๑+๓๐๐-กม.๒+๐๕๐ ผิวจราจร ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๙๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๕๓๐.๐๐ ตารางเมตร

- งานป้ายโครงการ จำนวน ๑ ชุด

- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๖๗๘,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ กำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกฤต โคตะ ประธานกรรมการ

๗.๒ นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์ กรรมการ

๗.๓ นายกัมปนาท จุ่มพลพงษ์ กรรมการ

กำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านสระพัง หมู่ที่ 1 ตำบลสระพัง - บ้านสะเดา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านเต่า อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยางชำรุด กว้าง 6.00 - 8.00 เมตร ยาว 790.00 เมตร

ดำเนินการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

กม. 1+300 - กม. 2+090 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 790.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,530.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 17 มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- งานซุดหรือค้ำทางเดิมและบดทับ ผิวทาง AC.	ตร.ม.	5,530.00	11.07	61,217.10	1.3624	15.08	83,402.18
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	5,530.00	24.32	134,489.60	1.3624	33.13	183,228.63
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	5,530.00	178.51	987,160.30	1.3624	243.20	1,344,907.19
3	งานติดตั้งจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	177.00	250.00	44,250.00	1.3624	340.60	60,286.20
4	บ้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								1,678,772.44
คิดราคาเพียง								1,678,000.00

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง	=	1,232,217.00
ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

(ลงชื่อ)

(นายฤกษ์ โคตตะ)

ประธานกรรมการ
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

กรรมการ
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายกันปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ
นายช่างโยธา ชำนาญงาน
สำเนาถูกต้อง
(นายกันปนาท จุมพลพงษ์)
นายช่างโยธา

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

สายทาง บ้านสระพัง หมู่ที่ 1 ตำบลสระพัง - บ้านสะเดา หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านเต่า อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

ดำเนินการ

ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Asphaltic Concrete

กม. 1+300 - กม. 2+090 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 790.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,530.00 ตารางเมตร แล้วเสร็จ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง - งานขุดหรือคันทางเดิมและบดทับ ผิวทาง AC.	5,530.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง - Prime Coat	5,530.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- ผิวทาง Asphaltic Concrete (หนา 0.04 ม.)	5,530.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
3	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	177.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 1,678,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

สัญญา
(นายกันปนาท จุมพลพงษ์
นายช่างโยธา